Theodoras Seinveriren, Duranus, occasionc avuneuli sui domini
Joannis Boen, ordinis Cisterciensis, pastoris quondam in Oleff,
animum adiecit ad religionem nostram quam suseipiendo habitum
ingressus a. 1657 13 Jan.; subdiaconatus ordinem aeeepit; 1660
in fine, sacerdotalcm 1664 8 Mart., primitiatus dominica in albis;
a. 1665 9 Apr. nominatus rector in Call; a. 1667 30 Mai. missus
in Ilmstadt pro priore; a. 1668 m. Sept. rediit et 7 Novb. no¬
minatus pastor ad S. Andream; a. 1669 m. Novb. sacellanus in
Fritzdorff; a. 1671 curatus in Niderelie seu Nohn; a. 1678 29

Jan. factus pastor Tolbiacensis ; a. 1080 m. Mart. missus in Fritz¬

dorff pro subsidio pastoris; anno eodem 19 Mai. Dunwaldiam,

inde a. 1681 ad initium remissns ad curam pastoralem Tolbia-

censem; a. 1689 9 Aug. insfätutus prior in Füssenich; ubi placide

obdormivit a. 1706 26 Oct. intra octavam et nonam vespertinam.

A. prof. 1658.

Philippus Stuhl ex Driess, investitus a. 1657 7 Jim.; sub-
d iaeomis a. 1665 in tine; aliquamdiu aegrotavit in Dunwaldt et
Coloniae; presbyter ordinatus 1662 23 Deel)., pvimitiatus 24
Febr. 1663; a. 1604 7 Mart. cantor declaratnr; praelegit dein
aliquot tractatus tbeologicos et 30 Mai. 1667 aliquid de philo-
sophia, sed liberatus est ex causis tali funetione et eonfessarius
Gartzensis 1669 nominatus; a. 1671 rector in Severnicli; a. 1073
21 Jan. remissus in Gartzen; a. 1673 coepit babitare cum coetn
virgineo Tulpeti, simul respiciens curam in Bessenich, quando in
Gartzen resumpsit aedificationem, cumque babitaculum pro con-
ventu forme esset perfectum, obiit Tulpeti. A. prof. 1659, a,
m. 1681.

Aegidius IScrgsteiii, Heimbacensis, natus a 1633 m. Sept. can-
dido ordinis amictu cinctus 7 Jun. 1657; stiuliis in seminario
non est adhibitus; ordine sacerdotali initiatus 1661 24 Sept.;
9 Novb. primitiatus; stetit sub obedienta per sesqui annum in
arce Sommersberg rogatu reverendissimi ac generossimi domini
de Sintzigh, canonici Paderbornensis grassante peste in Fritz¬
dorff et Urtzdorff; rediens ad nos a. 1668 14 Jul. missus est
pro sacellano in Severnicli simulque eonfessarius in Füssenich;
a. 1669 5 Mart. loco Severnicli rediit in Bessenich; a. 1677 19
Dec.b. ivit in Niderehe, remissus fuit pro cura Bessenichensi
1684 m. Apr.; inde denuo a. 1686 17 Apr. missus in Füssenich
pro confessario, in qua funetione obiit intra sextam et septimara
vesp. 1701. 5 Mart. A. prof. 1659, a. m. 1701.

Joannes Messern de Liutz, natus 1637 1 Novb. veste regulari
donatus 1657 24 Decb.; stetit aliquantisper in Dunwaldt pro
ebori adiutorio et catecbizando, nempe a tine anni 1660 usque
ad 18 Aug. 1661, qua studiis seminarii adhibitus; ordinem dia-
conatus suseepit 1660 in tine, sacerdotii 1662 in tine; primitias
celebravit 2 Febr. 1663 in Dunwaldt, ubi permansit pro subsidio
cliori et catecbizanda iterato iuventutc; a. 1665 et 1666 lidelem
custodem donms nostrae Coloniae egit tempore contagionis, qua
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cessaiite remissus denuo Dunwaldiam pro adiutorio fr. magistri;